
INSTRUMENTO DE CONTRATO DE GESTÃO N.º 96/19 - CARAPICUÍBA - CARAPICUÍBA

ENTIDADE:CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ:66.518.267/0015-89

ENDEREÇO:RUA DOUTOR LUND Nº 41 CIDADE:SÃO PAULO TELEFONE:11-3469-1818

ANEXO 10: RELAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS (PF e PJ) / VALORES PAGOS

PERÍODO: 01/01/2023 A 31/01/2023

ITEM FORNECEDOR CNPJ/CPF DATA PAGAMENTO VALOR GRUPO DE DESPESAS

1 PRECISION COMERCIAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 30.461.442/0001-04 02/01/2023 799,70 Material/Medicamentos

2 MED CENTER COMERCIAL LTDA 00.874.929/0001-40 02/01/2023 616,00 Materiais Diversos

3 GLOBAL HOSPITALAR IMPORTACAO E COMERCIO LTDA 12.047.164/0001-53 02/01/2023 650,24 Material/Medicamentos

4 SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 05.847.630/0001-10 02/01/2023 2.239,88 Material/Medicamentos

5 NEO-TAGUS INDUSTRIAL LTDA 61.092.565/0022-65 02/01/2023 63,73 Prestação de Serviços Terceiros

6 BRAZMIX COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA 10.972.948/0001-62 02/01/2023 6.146,98 Material/Medicamentos

7 ANBIOTON IMPORTADORA LTDA 11.260.846/0001-87 02/01/2023 2.176,40 Material/Medicamentos

8 ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 02/01/2023 1.056,76 Material/Medicamentos

9 S3 MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 09.660.958/0003-45 02/01/2023 7.864,00 Material/Medicamentos

10 VIVA COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI 10.447.355/0001-87 02/01/2023 4.658,00 Material/Medicamentos

11 FOX INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI 28.791.011/0001-56 02/01/2023 1.680,00 Material/Medicamentos
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12
CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES -
SOCIEDADE LIMITADA

61.418.042/0001-31 02/01/2023 21.338,88 Material/Medicamentos

13 MULTIFARMA COMERCIAL LTDA 21.681.325/0001-57 02/01/2023 748,80 Material/Medicamentos

14 CIRURGICA SAO LUIS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 31.940.937/0001-70 02/01/2023 6.400,00 Material/Medicamentos

15 NEWCARE COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES LTDA 07.707.978/0001-37 02/01/2023 2.696,00 Material/Medicamentos

16 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA 31.378.288/0004-09 02/01/2023 2.798,42 Material/Medicamentos

17 SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA 59.225.268/0001-74 02/01/2023 1.310,00 Material/Medicamentos

18 IN MARKETING LTDA 13.562.076/0001-52 03/01/2023 6,93 Prestação de Serviços Terceiros

19 IN MARKETING LTDA 13.562.076/0001-52 03/01/2023 461,81 Materiais Diversos

20 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA 31.378.288/0001-66 03/01/2023 768,20 Material/Medicamentos

21 POLO CIRURGICO LTDA 08.323.951/0001-03 04/01/2023 627,20 Material/Medicamentos

22 ALIANCA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA 14.681.125/0001-39 04/01/2023 1.014,00 Material/Medicamentos
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23 MGMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 17.217.364/0001-20 04/01/2023 4.447,41 Material/Medicamentos

24
PAGAMENTO EM DUPLICIDADE - OP 201/2023 ESTá EM DUPLICIDADE COM A OP 80841/2022
(PGTO EFETUADO DIA 03/01/23) - IN MARKETING LTDA 

S/N 04/01/2023 468,74  Despesas Gerais

25 DELUMA COMERCIAL LTDA - EPP 21.287.068/0001-73 05/01/2023 417,00 Material/Medicamentos

26 DMI COMERCIO DE PRODUCOES GRAFICAS LTDA 36.687.753/0001-64 05/01/2023 290,00 Materiais Diversos

27 F & F DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 10.854.165/0018-22 06/01/2023 2.640,00 Material/Medicamentos

28 RAINHA COZINHA INDUSTRIAL SOCIEDADE UNIPESSOAL LIMITADA 19.641.184/0001-05 06/01/2023 37.437,20 Prestação de Serviços Terceiros

29 TARIFA BANCáRIA 90.400.888/0001-42 06/01/2023 98,70  Despesas Gerais

30 BELA TINTAS LTDA 01.154.956/0005-34 09/01/2023 1.282,71 Materiais Diversos

31 NELMAR ASSISTENCIA TECNICA E COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS LTDA - ME 50.382.688/0001-90 10/01/2023 1.100,00 Prestação de Serviços Terceiros

32 ALSA FORT SEGURANCA LTDA 69.130.300/0001-91 10/01/2023 40.271,33 Prestação de Serviços Terceiros

33 TRANSDUSON MEDICOS ASSOCIADOS LTDA 64.160.302/0001-00 10/01/2023 36.187,90
Prestação de Serviços Terceiros/

Assistencial
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34 SEPARAR PRODUTOS E SERVICOS LTDA 03.184.220/0001-00 10/01/2023 14.190,00 Prestação de Serviços Terceiros

35 SOLVIS INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA - ME 00.105.063/0001-02 10/01/2023 245,41 Prestação de Serviços Terceiros

36 SABER - INSTITUTO BRASILEIRO DE APRENDIZAGEM 18.065.564/0001-78 10/01/2023 208,00 Prestação de Serviços Terceiros

37 NBS CLINICA MEDICA E SERVICOS S/A 22.675.491/0001-03 10/01/2023 486.430,04
Prestação de Serviços Terceiros/

Assistencial

38 GKS GERADORES LTDA 29.120.445/0001-97 10/01/2023 340,00 Prestação de Serviços Terceiros

39 ALSA FORT IMPORTACAO,COMERCIO, DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA 00.461.599/0001-60 10/01/2023 787,77 Prestação de Serviços Terceiros

40 DALAK COMERCIAL LTDA 62.072.491/0001-33 10/01/2023 242,60 Prestação de Serviços Terceiros

41 SEPARAR PRODUTOS E SERVICOS LTDA 03.184.220/0001-00 10/01/2023 390,42 Prestação de Serviços Terceiros

42 DOTCOM - LOCACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME 07.148.853/0001-14 10/01/2023 12.000,00 Prestação de Serviços Terceiros

43 MEDICSYS DO BRASIL SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA - ME 71.528.137/0001-61 10/01/2023 3.558,36 Prestação de Serviços Terceiros

44 EXTINSANT EQUIPAMENTOS DE COMBATE A INCENDIOS LTDA - ME 55.861.942/0001-56 10/01/2023 64,17 Prestação de Serviços Terceiros
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45 EPPOLIX TRATAMENTO DE RESIDUOS ESPECIAIS LTDA 04.148.921/0001-57 10/01/2023 7.847,48 Prestação de Serviços Terceiros

46 SAMIR SERVICOS RADIOLOGICOS LTDA EPP 06.088.486/0002-29 10/01/2023 12.313,61 Prestação de Serviços Terceiros

47 EXCELENCIA CLINICA MEDICA LTDA 22.949.910/0001-58 10/01/2023 63.680,66
Prestação de Serviços Terceiros/

Assistencial

48 SOLVIS INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA - ME 00.105.063/0001-02 10/01/2023 245,41 Prestação de Serviços Terceiros

49 NELMAR ASSISTENCIA TECNICA E COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS LTDA - ME 50.382.688/0001-90 10/01/2023 1.716,30 Prestação de Serviços Terceiros

50 TREVO IMPRESSORAS EIRELI 13.442.045/0001-68 10/01/2023 3.934,71 Prestação de Serviços Terceiros

51 NUBE NUCLEO BRASILEIRO DE ESTAGIOS LTDA 02.704.396/0001-83 10/01/2023 208,00 Prestação de Serviços Terceiros

52 QALYCARE DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA 34.715.539/0001-49 11/01/2023 2.840,40 Material/Medicamentos

53 TRES CORACOES ALIMENTOS S.A. 63.310.411/0030-38 11/01/2023 1.475,00 Materiais Diversos

54 G A R DE LUCENA 20.684.673/0001-15 11/01/2023 450,96 Materiais Diversos

55 ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 04.274.988/0001-38 12/01/2023 1.576,40 Material/Medicamentos
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56 CDI BARRA PRODUTOS - IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA. 04.528.629/0002-40 12/01/2023 316,80 Materiais Diversos

57
CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES -
SOCIEDADE LIMITADA

61.418.042/0001-31 12/01/2023 1.025,75 Material/Medicamentos

58 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 11.206.099/0004-41 12/01/2023 616,60 Material/Medicamentos

59 HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA. 11.872.656/0001-10 12/01/2023 1.566,49 Material/Medicamentos

60 INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA 56.215.999/0008-17 13/01/2023 5.226,00 Materiais Diversos

61 HUMANA ALIMENTAR - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA. 02.786.436/0003-45 13/01/2023 2.799,20 Prestação de Serviços Terceiros

62 EDIGE COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA 26.030.026/0001-76 13/01/2023 1.074,00 Material/Medicamentos

63 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A. 52.202.744/0001-92 13/01/2023 1.480,26 Material/Medicamentos

64 MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A 07.752.236/0001-23 13/01/2023 4.313,00 Material/Medicamentos

65 MEDI HOUSE INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS E HOSPITALARES EIRELI 48.939.276/0001-66 13/01/2023 5.387,00 Material/Medicamentos

66 TARIFA BANCáRIA 90.400.888/0001-42 13/01/2023 1,05  Despesas Gerais
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67 ESPACIAL SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA 53.700.159/0001-85 16/01/2023 557,65 Materiais Diversos

68 GUIMA-CONSECO CONSTRUCAO, SERVICOS E COMERCIO LTDA 59.519.603/0001-47 16/01/2023 3.068,31 Prestação de Serviços Terceiros

69 ALSA FORT SEGURANCA LTDA 69.130.300/0001-91 16/01/2023 2.569,96 Prestação de Serviços Terceiros

70 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA 31.378.288/0001-66 16/01/2023 504,74 Material/Medicamentos

71 DELUMA COMERCIAL LTDA - EPP 21.287.068/0001-73 16/01/2023 1.330,00 Material/Medicamentos

72 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 67.729.178/0004-91 16/01/2023 7.384,20 Material/Medicamentos

73 ATMOSFERA GESTAO E HIGIENIZACAO DE TEXTEIS S.A. 00.886.257/0007-88 16/01/2023 8.212,13 Prestação de Serviços Terceiros

74 VOLATILE INFORMATICA LTDA - ME 17.599.041/0001-49 16/01/2023 442,59 Prestação de Serviços Terceiros

75 ALSA FORT IMPORTACAO,COMERCIO, DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA 00.461.599/0001-60 16/01/2023 50,27 Prestação de Serviços Terceiros

76 STARBAND COMERCIO E SISTEMAS DE IDENTIFICACAO DE PUBLICO LTDA 17.344.464/0001-18 16/01/2023 5.512,50 Material/Medicamentos

77 DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 03.951.140/0001-33 16/01/2023 649,70 Material/Medicamentos
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78 ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 04.274.988/0001-38 17/01/2023 908,35 Material/Medicamentos

79 POLO CIRURGICO LTDA 08.323.951/0001-03 18/01/2023 606,00 Material/Medicamentos

80 PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA - ME 43.899.665/0001-91 18/01/2023 1.020,65 Materiais Diversos

81 DIPHA DISTRIBUIDORA PHARMACEUTICA LTDA 44.672.062/0001-15 18/01/2023 11.829,60 Material/Medicamentos

82 TARIFA BANCáRIA 90.400.888/0001-42 18/01/2023 70,00  Despesas Gerais

83 EXTINSANT EQUIPAMENTOS DE COMBATE A INCENDIOS LTDA - ME 55.861.942/0001-56 19/01/2023 500,00 Prestação de Serviços Terceiros

84 GUIMA-CONSECO CONSTRUCAO, SERVICOS E COMERCIO LTDA 59.519.603/0001-47 19/01/2023 6.750,29 Prestação de Serviços Terceiros

85 ALSA FORT SEGURANCA LTDA 69.130.300/0001-91 19/01/2023 5.653,92 Prestação de Serviços Terceiros

86 ALSA FORT IMPORTACAO,COMERCIO, DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA 00.461.599/0001-60 19/01/2023 110,60 Prestação de Serviços Terceiros

87 TRANSDUSON MEDICOS ASSOCIADOS LTDA 64.160.302/0001-00 20/01/2023 1.553,79 Prestação de Serviços Terceiros

88 GUIMA-CONSECO CONSTRUCAO, SERVICOS E COMERCIO LTDA 59.519.603/0001-47 20/01/2023 613,66 Prestação de Serviços Terceiros
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89 EXCELENCIA CLINICA MEDICA LTDA 22.949.910/0001-58 20/01/2023 1.017,80 Prestação de Serviços Terceiros

90 BIONEXO DO BRASIL S A 04.069.709/0001-02 20/01/2023 1.295,76 Prestação de Serviços Terceiros

91 EXCELENCIA CLINICA MEDICA LTDA 22.949.910/0001-58 20/01/2023 3.155,20 Prestação de Serviços Terceiros

92 FAWAY TI SOLUTIONS EIRELI 08.183.373/0001-57 20/01/2023 153,44 Materiais Diversos

93 NBS CLINICA MEDICA E SERVICOS S/A 22.675.491/0001-03 20/01/2023 7.774,59 Prestação de Serviços Terceiros

94 SEPARAR PRODUTOS E SERVICOS LTDA 03.184.220/0001-00 20/01/2023 6,24 Prestação de Serviços Terceiros

95 LUIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 09.000.348/0002-34 20/01/2023 4.725,00 Material/Medicamentos

96 FAWAY TI SOLUTIONS EIRELI 08.183.373/0001-57 20/01/2023 38,28 Materiais Diversos

97 GUIMA-CONSECO CONSTRUCAO, SERVICOS E COMERCIO LTDA 59.519.603/0001-47 20/01/2023 2.853,53 Prestação de Serviços Terceiros

98 TRANSDUSON MEDICOS ASSOCIADOS LTDA 64.160.302/0001-00 20/01/2023 501,22 Prestação de Serviços Terceiros

99 NBS CLINICA MEDICA E SERVICOS S/A 22.675.491/0001-03 20/01/2023 24.101,22 Prestação de Serviços Terceiros
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100 NELMAR ASSISTENCIA TECNICA E COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS LTDA - ME 50.382.688/0001-90 20/01/2023 83,70 Prestação de Serviços Terceiros

101 GLOBAL HOSPITALAR IMPORTACAO E COMERCIO LTDA 12.047.164/0001-53 20/01/2023 3.766,62 Material/Medicamentos

102 ALSA FORT SEGURANCA LTDA 69.130.300/0001-91 20/01/2023 513,99 Prestação de Serviços Terceiros

103 ALSA FORT IMPORTACAO,COMERCIO, DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA 00.461.599/0001-60 20/01/2023 10,05 Prestação de Serviços Terceiros

104 ALSA FORT SEGURANCA LTDA 69.130.300/0001-91 20/01/2023 2.390,07 Prestação de Serviços Terceiros

105 SEPARAR PRODUTOS E SERVICOS LTDA 03.184.220/0001-00 20/01/2023 19,34 Prestação de Serviços Terceiros

106 ALSA FORT IMPORTACAO,COMERCIO, DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA 00.461.599/0001-60 20/01/2023 46,75 Prestação de Serviços Terceiros

107 THA & THI FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA 06.177.615/0001-74 23/01/2023 240,00 Material/Medicamentos

108 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 11.206.099/0004-41 23/01/2023 1.226,96 Material/Medicamentos

109 SISPACK MEDICAL LTDA. 54.565.478/0001-98 23/01/2023 800,00 Materiais Diversos

110 DIPHA DISTRIBUIDORA PHARMACEUTICA LTDA 44.672.062/0001-15 23/01/2023 1.935,00 Material/Medicamentos
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INSTRUMENTO DE CONTRATO DE GESTÃO N.º 96/19 - CARAPICUÍBA - CARAPICUÍBA

ENTIDADE:CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ:66.518.267/0015-89

ENDEREÇO:RUA DOUTOR LUND Nº 41 CIDADE:SÃO PAULO TELEFONE:11-3469-1818

ANEXO 10: RELAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS (PF e PJ) / VALORES PAGOS

PERÍODO: 01/01/2023 A 31/01/2023

ITEM FORNECEDOR CNPJ/CPF DATA PAGAMENTO VALOR GRUPO DE DESPESAS

111 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 08.231.734/0001-93 26/01/2023 14.249,94 Material/Medicamentos

112 TARIFA BANCáRIA 90.400.888/0001-42 27/01/2023 6,30  Despesas Gerais

113 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA 31.378.288/0001-66 30/01/2023 2.512,35 Material/Medicamentos

114 VIVA COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI 10.447.355/0001-87 30/01/2023 18.544,00 Material/Medicamentos

115 PRO HEALTH MEDICAMENTOS EIRELI 19.805.789/0001-86 30/01/2023 1.800,00 Material/Medicamentos

116 GUIMA-CONSECO CONSTRUCAO, SERVICOS E COMERCIO LTDA 59.519.603/0001-47 30/01/2023 48.766,44 Prestação de Serviços Terceiros

117 TIM S/A 02.421.421/0006-26 30/01/2023 379,26  Despesas Gerais

118 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 67.729.178/0004-91 30/01/2023 17.327,82 Material/Medicamentos

119 ANBIOTON IMPORTADORA LTDA 11.260.846/0001-87 30/01/2023 9.892,40 Material/Medicamentos

120 ASSOCIACAO PARA O DESENVOLVIMENTO DE SERVICOS DE SAUDE - ASAS 33.643.335/0001-87 30/01/2023 232,05 Prestação de Serviços Terceiros

121 F & F DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 10.854.165/0018-22 31/01/2023 3.223,35 Material/Medicamentos
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INSTRUMENTO DE CONTRATO DE GESTÃO N.º 96/19 - CARAPICUÍBA - CARAPICUÍBA

ENTIDADE:CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ:66.518.267/0015-89

ENDEREÇO:RUA DOUTOR LUND Nº 41 CIDADE:SÃO PAULO TELEFONE:11-3469-1818

ANEXO 10: RELAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS (PF e PJ) / VALORES PAGOS

PERÍODO: 01/01/2023 A 31/01/2023

ITEM FORNECEDOR CNPJ/CPF DATA PAGAMENTO VALOR GRUPO DE DESPESAS

122 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA 31.378.288/0001-66 31/01/2023 525,78 Material/Medicamentos

123 CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR JOAO AMORIM 66.518.267/0044-13 31/01/2023 54.201,71  Despesas Gerais

124 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA 31.378.288/0004-09 31/01/2023 946,47 Material/Medicamentos

TOTAL 1.118.476,31
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